
 

 

UCHWAŁA NR XIV/106/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/88/25 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 22 kwietnia 2025r. 

w sprawie określenia Planu rozwoju sieci dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/88/25 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 22 kwietnia 2025r. w sprawie 

określenia Planu rozwoju sieci dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1620


		2025-07-01T14:04:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




